
Uchwała Nr IV/18/90 

z dnia 20 lipca 1990r. 

W sprawie: dokooptowania do składu Komisji d/ s Rozwoju, Budżetu i Finansów - członków 

Komisji spoza Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16, poz. 95 ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokooptować do składu Komisji d/ s Rozwoju, Budżetu i Finansów RM następujące osoby:  

1. Marię Nowacką  

2. Tomasza Adamczyka  

3. Andrzeja Mrowińskiego  

4. Władysława Janasza  

5. Zenona Gorzałę  

6. Marka Zwolankowskiego.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


